
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4275701 Datum vydání: 14.01.2025

Cena za nemovitost:

10 837 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Pronájem bytu 2+1 v Novém Boru v blízkosti centra města. Jedná
se o mezonetový byt, který je rozložen do dvou podlaží. V bytě o
velikosti 47 m2 se nachází obývací pokoj, kuchyně, koupelna,
předsíň a v patře další pokoj, který lze využít jako ložnici nebo
dětský pokoj. Byt je vytápěn elektrickými přímotopy.
Bezproblémové parkování přímo u domu. Nájemné činí 10.837 Kč
a zahrnuje zálohu pro 2 osoby na vodné/stočné. Elektřinu si
nájemník přepíše na sebe. Kauce je 20.000 Kč a odměna pro
realitní kancelář činí 11.000 Kč. Byt je vhodný pro 2-3 osoby a je k
dispozici od 1.12.2024. Pro více informací nebo prohlídku
neváhejte kontaktovat realitního makléře.

ID inzerátu ESO: 4275701
Inzerát vydán: 08.09.2024
Inzerát aktualizován: 14.01.2025
ID zakázky v RK: 900883739
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 47 m2
Kód zakázky: 883739

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dominika Petrová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


